(C/ Contratos.gov.br TARSO DE MELO FIDELIS - UASG: 925980

Numero:

Situagao:

Unidade
gerenciadora
da ata:

Vigéncia
inicial:

Vigéncia final:

Numero da
compra/Ano:

Unidade
origem da
compra:

Numero do
processo:

Data da
assinatura:

Valor total:

Autoridades:

Modalidade
da compra:

Compra
centralizada:

Unidade
participante:

= Ata de Registro de Precos

Ata de Registro de Pregos

00014/2024

925980 - MPE/PARA

04/10/2024

04/10/2025

90014/2024

925980-MPE/PARA

102715/2024

02/10/2024

R$ 784.332,50

05 - Pregao

Codigo

925980

UASG

MPE/PARA

Tipo

Gerenciadora

!

®


https://contratos.sistema.gov.br/arp
https://contratos.sistema.gov.br/arp
https://contratos.sistema.gov.br/dashboard

Iltem da ata:

CNPJ

51.564.827/0001-
69

18.784.072/0001-
32

77.941.490/0001-
55

53.111.650/0001-
70

51.564.827/0001-
69

49.347.070/0001-
00

48.277.417/0001-
22

41.278.336/0001-
06

23.025.061/0001-
09

23.025.061/0001-
09

23.025.061/0001-
09

75.008.516/0001-
81

35.410.394/0001-
30

24.564.535/0001-
53

17.722.651/0001-
98

46.344.050/0001-
97

50.899.054/0001-
09

53.591.009/0001-
80

Fornecedor (Classificagao)

INOVARE COMERCIO E
SERVICOS LTDA (001)

18.784.072 WALTER
AMARAL CARDOSO (001)

GAZIN INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS S.A
(001)

GPR SOLUCOES
CONSULTIVAS LTDA (001)

INOVARE COMERCIO E
SERVICOS LTDA (001)

DISTRIBUIDORA PHG
LTDA (001

LICITASP DISTRIBUIDOR
DE EQUIPAMENTOS
SOCIEDADE UNIPESSOAL
LTDA (001

BZ COMERCIO E
SERVICOS LTDA (001)

LICEQ DO BRASIL -
COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS LTDA.
(001)

LICEQ DO BRASIL -
COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS LTDA.
(001)

LICEQ DO BRASIL -
COMERCIO DE
ESQUIPAMENTOS LTDA.
(001

ELO CONSULTORIAE
RECUPERACAO DE
ATIVOS LTDA (001)

FERREIRA COMERCIAL
LTDA (001)

W&M COMERCIO E
SERVICOS LTDA (001)

VALDIR DE ARAUJO PIRES
LTDA (001

SUL AGUA
EQUIPAMENTOS LTDA
(001)

IMPERIO COMERCIO LTDA
(001)

RMX GESTAO
EMPRESARIAL LTDA (001)

Numero

00001

00002

00003

00004

00007

00008

00009

00010

00011

00012

00013

00014

00015

00016

00017

00018

00019

00020

Quantidade
Iltem Registrada

Valor
unitario

FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE 30 L,
POTENCIA 900 W, VOLTAGEM 110V,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 11 NiVEIS DE
POTENCIA, TRAVA SEGURANCA ELETRONICA,
, COR BRANCA

70,00000 570,0000

SUPORTE, MATERIAL ACO CARBONO,
APLICACAO FIXACAO DE MICROONDAS,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS REGULAVEL
BRAGCO FIXO NA PAREDE, PAS
POLIPROPILENO, ALTURA 13 CM, LARGURA 55
CM, TIPO RETANGULAR, COMPRIMENTO 44
CM, COR BRANCA, ACABAMENTO PINTURA
ELETROSTATICA

40,00000 59,0000

FRIGOBAR, CAPACIDADE 75 L, TENSAO
ALIMENTACAO 110 V, COR BRANCA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS GAVETA
MULTIUSO/BANDEJA DEGELO/PORTA
REVERSIVEL/P O

53,00000 1.015,5100

FRIGOBAR, CAPACIDADE 75 L, TENSAO
ALIMENTAGAO 110 V, COR BRANCA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS GAVETA
MULTIUSO/BANDEJA DEGELO/PORTA
REVERSIVEL/P O

17,00000 1.033,0500

REFRIGERADOR EXPOSITOR, TIPO VERTICAL,
CAPACIDADE 405 L, APLICACAO
REFRIGERACAO ENLATADOS E CONGELADOS,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS PORTA DE
VIDRO TRANSPARENTE

15,00000 3.980,0000

CAFETEIRA ELETRICA, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, CAPACIDADE 30 CAFES L,
VOLTAGEM 110 V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS CORTA-PINGO, POTENCIA 1.000
W

50,00000 183,0000

CAFETEIRA ELETRICA, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, APLICACAO INDUSTRIAL,
CAPACIDADE 4 L, VOLTAGEM 110V,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS TERMOSTATO
E ESTERILIZADOR

40,00000 815,8600

LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 2 L, POTENCIA
350 W, VOLTAGEM 110/ 220 V, USO
DOMESTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 3
VELOCIDADES, COM FILTRO E BATEDOR

30,00000 150,0000

ESTERILIZADOR AMBIENTE, MATERIAL ACO
INOXIDAVEL, CAPACIDADE 120 M3, VOLTAGEM
220V, FREQUENCIA 50/60 HZ, VAZAO AR 25
M3/H

20,00000 430,0000

DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM 220V,
CAPACIDADE AMBIENTE COM 150, POTENCIA
COMPRESSOR 290 W, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS DESUMIDIFICAGAO 12 L/DIA,
APLICACAO USO GERAL

30,00000 1.997,9900

DESUMIDIFICADOR, VOLTAGEM 220V,
CAPACIDADE AMBIENTE COM 150, POTENCIA
COMPRESSOR 290 W, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS DESUMIDIFICACAO 12 L/DIA,
APLICAGAO USO GERAL

10,00000 1.898,2500

VENTILADOR, TIPO COLUNA, TENSAO
ALIMENTACAO 110/220 V, MATERIAL ACO,
DIAMETRO 40 CM

40,00000 159,8400

CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL AGO,
TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO,
CAPACIDADE 100 KG, ALTURA 980 MM,
LARGURA 380 MM, QUANTIDADE RODAS 2,
MATERIAL RODAS BORRACHA, TIPO
DOBRAVEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS
COM CORDA ELASTICA DE 1,50 M PARA
PRENDER CARGA, APLICACAO TRANSPORTE
DE PROCESSO

50,00000 510,0000

CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL METAL,
CAPACIDADE 400 KG, ALTURA 1500 MM,
LARGURA 500 MM, TIPO ARMAZEM,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS 2 RODAS
PNEUMATICAS 350X8, COMPRIMENTO 360
MM, APLICACAO TRANSPORTE DE PROCESSO

20,00000 415,0000

CARRINHO TRANSPORTE, MATERIAL METAL,
CAPACIDADE 800 KG, ALTURA 52 CM,
LARGURA 78 CM, QUANTIDADE RODAS 4,
MATERIAL RODAS PNEU COM CAMARA DE AR,
TIPO PLATAFORMA, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS ASSOALHO DE ACO,
COMPRIMENTO 150 CM, APLICACAO
MOVIMENTAGAO MATERIAL

10,00000 1.898,0000

BEBEDOURO AGUA GARRAFAO, MATERIAL
ACO INOXIDAVEL, TIPO TORRE, CAPACIDADE
20 L, VOLTAGEM 127 V, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS 2 TORNEIRAS

80,00000 649,3500

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
REFRIGERACAO 12.000 BTU/H, TENSAO 127V,
FREQUENCIA 50/60 HZ, TIPO JANELA

38,00000 2.700,0000

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
REFRIGERACAO 12.000 BTU/H, TENSAO 127 V,
FREQUENCIA 50/60 HZ, TIPO JANELA

12,00000 2.500,0000

Valor total

39.900,0000

2.360,0000

53.822,0300

17.561,8500

59.700,0000

9.150,0000

32.634,4000

4.500,0000

8.600,0000

59.939,7000

18.982,5000

6.393,6000

25.500,0000

8.300,0000

18.980,0000

51.948,0000

102.600,0000

30.000,0000

Qtd.
limte
adesao

140

80

106

34

30

100

80

60

40

60

20

80

100

40

20

160

76

24

Qtd. limte
adesao
informada
na compra

140

80

106

34

30

100

80

60

40

60

20

80

100

40

20

160

76

24

Aceita
adesao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



Data da
criagao da ata:

Acoes

CNPJ

77.941.490/0001-
55

53.591.009/0001-
80

03/10/2024, 11.07

g C =

L]

Fornecedor (Classificagao)

GAZIN INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS E
ELETRODOMESTICOS S.A
(001)

RMX GESTAO
EMPRESARIAL LTDA (001)

Numero

00021

00022

ltem

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
REFRIGERACAO 12.000 BTU/H, TENSAO 127 V,
FREQUENCIA 50/60 HZ, TIPO JANELA

APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE
REFRIGERAGAO 18.000 BTU/H, TENSAO 220
V, FREQUENCIA 50/60 HZ, MODELO PAREDE

Quantidade
Registrada

54,00000

16,00000

Valor
unitario Valor total

3.292,2300 177.780,4200

3.480,0000 55.680,0000

Qtd.
limte
adesao

108

Qtd. limte
adesao
informada
na compra

108

32

Aceita
adesao

Sim

Sim


https://contratos.sistema.gov.br/arp/alteracaoarp/106210
https://contratos.sistema.gov.br/arp/retificar/106210
https://contratos.sistema.gov.br/arp/execucao/106210/create

